CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #1 .
Coredo, 14 acr),.lrJnZ 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUNDL - Coredo 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po.1-#194 STUPPNERF.-KTM1252T 137350 4 2:03.758 17:16:50.808 8 2:05.908 17:25:44.398
1 1:56.290 17:10:50.712 5 1:56.159 17:18:46.967 9 2:05.777 17:27:50.175
2 1:52.445 17:12:43.157 6 1:59.393 17:20:46.360 10 2:08.603 17:29:58.778
3 1:53.397 17:14:36.554 7 1:57.770 17:22:44130 by g_ 4818 VANZETTAF.-KTM1252T ;fg;;gg
4 1:53.325 17:16:29.879 8 1:56.006 17:24:40.136 1 2:15.954 17:11:11.421
5 1:54.107 17:18:23.986 9 1:53.302 17:26:33.438 2 2:06.059 17:13:17.480
6 1:53.862 17:20:17.848 10 1:59.468 17:28:32.306 3 2:03.283 17:15:20.763
7 1:54.141 17:22:11.989  po,5-4#97 LANTSCHNERF.-KTM 1252T 50700 4 2:06.271 17:17:27.034
8 1:56.027 17:24:08.016 1 2:17.222 17:11:11.879 5 2:05.443 17:19:32.477
9 1:56.614 17:26:04.630 2 1:56.479 17:13:08.358 6 2:06.210 17:21:38.687
10 2:00.413 17:28:05.043 3 1:58.330 17:15:06.688 7 2:05.831 17:23:44.518
Po.2-#192 AUERT.- Husquarna1252T 77 0¢ 4 1:59.465 17:17:06.153 8 2:10.670 17:25:35.188
1 1:53.154 17:10:47.281 5 1:55.137 17:19:01.290 9 2:06.565 17:28:01.753
2 1:52.555 17:12:39.836 6 1:59.017 17:21:00.307 10 2:08.856 17:30:10.609
3 1:52.976 17:14:32.812 7 1:56.576 172256883 po 9. 410 MARASCAD. - Yamaha 1252T 0o soe
4 1:54.477 17:16:27.289 8 1:52.830 17:24:49.713 1 2:09.794 17:11:04.702
5 1:55.047 17:18:22.336 9 1:55.132 17:26:44.845 2 2:05.960 17:13:10.662
6 2:02.289 17:20:24.625 10 1:59.202 17:28:44.047 3 2:09.568 17:15:20.230
7 1:58.556 17:22:23.181  po, 6 - # 78 MORESCO A. - KTM 125 2T . 1'??;;6“: 4 2:09.343 17:17:29.573
8 1:56.649 17:24:19.830 1 2:07.820 17:11:02.449 5 2:07.270 17:19:36.843
9 1:55.704 17:26:15.534 2 2:03.528 17:13:05.977 6 2:05.733 17:21:42.576
10 1:59.644 17:28:15.178 3 2:00.463 17:15:10.440 7 2:04.876 17:23:47.452
Po. 3 - # 299 GOTTARDI L. - TM 125 2T A 4 2:02.689 17:17:13.129 8 2:09.609 17:25:57.061
1 1:54.136 17:10:48.551 5 2:02.754 17:19:15.883 9 2:07.646 17:28:04.707
2 1:55.578 17:12:44.129 6 2:04.688 17:21:20.571 10 2:09.841 17:30:14.548
3 1:55.083 17:14:39.212 7 2:05.572 17:23:26.143 " po_10- 4613 MORESCO L. - Yamaha 125 2T, |e
4 2:00.484 17:16:39.696 8 2:06.384 17:25:32.527 1 2:03.563 17:10:57.991
5 1:55.364 17:18:35.060 9 2:08.389 17:27:40.316 2 2:18.919 17:13:16.910
6 1:58.545 17:20:33.605 10 2:09.331 17:29:50.247 3 2:04.709 17:15:21.619
7 1:56.672 172230277 po, 7-#57 WOHLFARTER M. - KTM 125 2T, 1o voe 4 2:05.983 17:17:27.602
8 1:56.113 17:24:26.390 1 2:04.942 17:11:00.075 5 2:08.047 17:19:35.649
9 1:58.490 17:26:24.880 2 2:15.283 17:13:15.358 6 2:05.896 17:21:41.545
10 2:00.984 17:28:25.864 3 2:03.419 17:15:18.777 7 2:58.617 17:24:40.162
Po.4-#2 CACCAGNI M. - Yamaha 12521 00" 4 2:03.509 17:17:22.286 8 2:09.214 17:26:49.376
1 1:59.141 17:10:53.514 5 2:03.832 17:19:26.118 S 2:19.783 17:29:09.159
2 1:55.818 17:12:49.332 6 2:05.607 17:21:31.725
3 1:57.718 17:14:47.050 7 2:06.765 17:23:38.430

Fastest lap: 1:52.445
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CAMPIONATO REGIONALE 2019
R d #1 .
Coredo, 14 acr),.lrJnZ 2019 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club CLES VALLI DEL NOCE MOTocnoss Trento

#ROUNDL1 - Coredo 125 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmh?nlhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 11 - # 262 SPANO L. - KTM 125 2T i 7 2:29.702 17:25:52.490
1 2:33.808 17:11:28.845 8 2:29.026 17:28:21.516
2 2:11.958 17:13:40803  po, 15 - # 180 SCHWARZ C. - Husqvarna 125 5 | o
3 2:12.936 17:15:53.739 1 2:33.544 17:11:28.531
4 911173 17:18:04.912 2 5119 585 17:13:48.116
5 2:10.752 17:20:15.664 3 919,137 17:16:07.253
6 913,079 17:22:28.743 4 2:17.807 17:18:25.060
7 2:10.504 17:24:39.247 5 9:55.287 17:21:20.347
8 2:13.981 17:26:53.228 6 921552 17:23:41.899
9 2:18.052 17:29:11.280 7 215203 17:26:07.102
Po. 12 - # 81 TONONI M. - KTM 125 2T e 8 2:25.129 17:28:32.231
1 2:24.832 171120228 po, 16.- # 221 BOLZONELLAM. -KTM 12521 % i:';_:
2 2:13.734 17:13:33.962 1 236734 17:11:32.533
3 2:32.859 17:16:06.821 2 2:48.073 17:14:20.606
4 2:20.638 17:18:27.459 3 3:00.147 17:17:20.753
5 2:18.614 17:20:46.073 4 326.610 17:20:47.363
6 217679 17:23:03.752 5 2:30.328 17:23:21.691
7 917673 17:25:21.425 6 3.18.869 17:26:40.560
8 2:16.936 17:27:38.361 7 3:07.050 17:29:47.610
° 2:16.020 172954381 b, 17-#77 ASINARI A. - KTM 125 2T 78 Lame
Po. 13 - # 71 TOLOTTI M. - KTM 125 2T e 1 2:31.820 17:11:26.934
1 2:28.647 17:11:22.817 2 321655 17:14:48.589
2 2:22.817 171345638 by 18- #337 IORIATTI F. - KTM 125 2T 76 Lame
3 2:18.201 17:16:03.835 1 3:49.760 17:12:44.395
4 2:19.315 17:18:23.150 ) 2:46.962 17:15:31.357
’ 224673 S 18- 44 PIFFER M. - KTM 125 2T 76 Lame
6 2:22.246 17:23:10.069
1 2:20.720 17:11:24.568
7 2:20.394 17:25:30.463
8 2:25.821 17:27:56.284
9 2:32.706 17:30:28.990
Po. 14 - # 229 BAILONI R. - KTM 125 2T o e
1 2:33.651 17:11:28.137
2 2:24.120 17:13:52.257
3 217.739 17:16:09.996
4 2:18.106 17:18:28.102
5 2:29.147 17:20:57.249
6 2:25.539 17:23:22.788

Fastest lap: 1:52.445
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